§. 7.

Vivente adhuc *Petro Ferdinando*, descendens a primogenito filio *Antonio*, filius *Leonel* & Dotalitia Toparchæ de Noirmont in annis 1704., 6. & seq. Actione pignoratitia ad reliendum & ex retraçtu gentilitio erga oblationem indemnatis contra Consulem *Masset* egerunt coram Curia feudalí Leodiensi, Anno 1708. sententiam contra se obtinentes, *quod in instituta actione fundati non sint*, quam Sententiam viribus rei judicatae reliquerunt, et si eorum Advocatus per Appellationem & præcipue ex capite noviter reperti Testamenti, Sebastiani Daems causam ulterius deducere suaserit.

§. 8.

Tandem extincta sine Liberis primogeniti *Antonii* Linea, prout acta ferunt, descendens ex filia secundogeniti, *Ludovici*, Petrus Josephus de *Boisleau*, Canonicus ad S. Paulum Leodii, impetrans 16. Aug. 1759. relevium de dicta Toparchia a Curia feudalí Leodiensi, 5. Nov. 1759. Professori de *Haxhe* in mentionata Curia litem movet, via Citationis ad edendum Titulos, vigore quorum detineret feudum d'Ebin, quod *Boisleau* velut unicus & proximior *Petro Ferdinando* alienatori existens ex Capite fideicommissi & substitutionis a Sebastiano Daems factæ vindicaret.

§. 9.

Opposuit huic actioni citatus de *Haxhe* duas præcipue exceptiones, longissimam scilicet Possessionem & ex ea resultantem præscriptionem, nullitatem quoque prætensi fideicommissi defectu Octroyæ sive Licentiae

fideicommittendi de feudis Leodiensibus a Domino directo necessariæ, secundum Legem expressam Leodiensem, ut proinde Petrus - Ferdinandus Gallo - Salamanca plenam habuerit facultatem, de feudo disponendi, prout dispositisset & contraxisset in favorem ipsius de Haxhe per transportum & cessionem Dominii de 1699. coram curia feudali Leodiensi.

§. 10.

Defectum dictæ Octroyæ ad fideicommittendum actor *de Boisleau* non negavit, qui etiam per attestata Registratorum Cameræ Rationariæ Principis certior redditus, varia vero desuper replicavit auctor, potissimum quod fideicommittendi licentia necessaria non sit in feudis noviter acquisitis, teste MEANO *Observatione* 50., quale illud *d'Ehin* intuitu Testatoris Sebastiani Daems fuisset, quodque tunc defectum hujus licentiae in Testamentis necessariæ supplevissent Hæredes instituti per divisionis actum Anno 1653. subsecutum, in quo de novo per modum contractus inter vivos homologassent dictum fideicommissum, in Contractibus autem Octroya super feudis necessaria non esset:

Vrgebat ultra hæc Actor illud Dilemma: Vel Testamentum subsistet, consequenter etiam fideicommissum & sic *Petrus Ferdinandus* in reum de *Haxhe* feudum quæstionis alienare non potuisset, sed rediret in actorem seu Substitutum proximiorem, vel Testamentum & Fideicommissum esset nullum, ergo successio ab intestato in feudum locum haberet, quæ secundum Jura feudalia Leodiensia primo- & secundo- genitum, tertio excluso, qui fuisset *Petrus*, præferrent, igitur nullum plane Jus in feudum quæstionis *Petrus - Ferdinandus* ejusque Pater habuissent, nisi ex Testamento & fideicommisso, quod autem dividi non posset ita, ut pro parte Testamentum quoad Institutionem sit validum & pro parte quoad substitutionem & fideicommissum invalidum, præcipue in feudo novo, quale præsens esset, ubi non sicut in stipali hæres institutus Jure proprio ex providentia majorum, sed ex sola gratia & favore Testatoris in feudo succederet, quam sententiam variis ex MEANO præjudiciis confirmat actor, præcipue ex *Observatione* 50.